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1. 

 

Temeljem odredbi čl.108. Zakona o proračunu (NN 87/08 i 136/12), te temeljem odredbi Zakona o financiranju 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 59/01, 

107/01,117/01,150/02,147/03,132/06, 26/07, 73/08, 25/12 i 147/14 Općinsko vijeće općine Dugi Rat na 55. sjednici 

održanoj 18. travnja 2017. godine donosi 

 

GODIŠNJI OBRAČUN 
PRORAČUNA OPĆINE DUGI RAT 

ZA 2016. GODINU 

 

 

I.  OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

 

Proračun Općine Dugi Rat za  2016. godinu ostvaren je kako slijedi: 

 

 

 

 
    „SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

__________________________________________________________________________________________________ 
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 RAČUN PRIHODA, RASHODA I FINANCIRANJA 

 

 
       IZVRŠENJE          PLAN      IZVRŠENJE     INDEKS   INDEKS   

     2015.            2016.      2016.             (3/2)          (3/1)    
    (1)                    (2)        (3)                   

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
 

PRIHODI POSLOVANJA           18.624.695        15.190.000     15.680.789        103  85        

      

RASHODI POSLOVANJA           13.944.850       20.417.774      16.784.842         82 121           

RAZLIKA-VIŠAK/MANJAK             4.679.845        -5.227.774      -1.104.053              

  
PRIHODI OD PRODAJE  

NEFINANCIJ. IMOVINE                   45.000            200.000            38.746          19           87                 

     
RASHODI ZA NABAVU  

NEFINAN. IMOVINE                2.832.765       4.237.000        2.332.211          55   83             

RAZLIKA-VIŠAK/MANJAK              -2.787.765      -4.037.000      -2.293.465    

   

 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA           9.264.774         -9.264.774       5.867.257 

      U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU     

      VIŠAK 

 

VIŠAK /MANJAK TEKUĆE GODINE     1.892.080         -9.264.774      -3.397.518 

 

 PRENESENI VIŠAK                7.372.694                     9.264.775 

/IZ PRETH.GODINA/ 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Prihodi i rashodi poslovanja, te prihodi i rashodi od i za nefinancijsku imovinu po ekonomskoj klasifikaciji 

utvrđeni u Računu prihoda i rashoda ostvareni su u 2016. godini kako slijedi: 

 

 

 

 
 

Naziv obveznika :  Opcina Dugi Rat - proracun                                                                     FIP 11 

Adresa          :  21315 Dugi Rat            

                                                 RACUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI                 Mat.broj : 70748151333     

                                                za razdoblje od 01.01.16 do 31.12.16               Sif.djel.: 75115           

----------------------------------------------------------------------------+----------------+----------------+-----+------+ 

     Broj i naziv racuna                                     Ostvareno          Izvorni plan    Izvrsenje za  Indeks Indeks 

                                                             preth.godine                       razdoblje      4/3    4/2   

----------------------------------------------------------+-----------------+----------------+----------------+-----+------+ 

          1                                                         2                 3              4           5     6     

----------------------------------------------------------+-----------------+----------------+----------------+-----+------+ 

    U K U P N I   P R I H O D I                                18,656,710.82    15,390,000.00    15,719,534.96   102    84           

  

 

6    PRIHODI POSLOVANJA                                        18,611,710.82    15,190,000.00    15,680,788.59   103    84 

 

61   Prihodi od poreza                                         11,020,026.56     9,020,000.00    10,330,805.83   115    94 

 

611  Porez i prirez na dohodak                                 10,068,717.35     7,740,000.00     8,811,003.79   114    88 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada            5,075,174.55     5,500,000.00     5,733,195.95   104   113 

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnos           796,215.03       800,000.00       732,618.70    92    92 

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih            805,694.57       740,000.00       891,872.07   121   111 

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala                      3,985,947.78     1,010,000.00     2,062,263.97   204    52 
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6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi              -594,567.37      -310,000.00      -610,595.65   197   103 

6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzo               252.79             0.00         1,648.75     0   652 

 

613  Porezi na imovinu                                            505,395.17       830,000.00     1,051,110.23   127   208 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrad            18,462.27        30,000.00        17,551.39    59    95 

6134 Povremeni porezi na imovinu                                  486,932.90       800,000.00     1,033,558.84   129   212 

 

614  Porezi na robu i usluge                                      445,914.04       450,000.00       468,691.81   104   105 

6142 Porez na promet                                              211,335.48       200,000.00       247,191.64   124   117 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnos           234,578.56       250,000.00       221,500.17    89    94 

 

63   Pomoći iz inoz.i subjek.unutar opće države                   666,469.37     1,010,000.00       647,442.96    64    97 

 

632  Potpore od međunarodnih organizacija                               0.00        50,000.00        48,415.34    97     0 

6323 Tekuće pomoći od tijela EU                                         0.00        50,000.00        48,415.34    97     0 

 

633  Pomoći iz proračuna                                          659,131.63       640,000.00       360,941.90    56    55 

6331 Tekuće pomoći iz proračuna                                   493,630.00       315,000.00       287,941.90    91    58 

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna                                165,501.63       325,000.00        73,000.00    22    44 

 

634  Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države                 7,337.74       320,000.00       238,085.72    74  3245 

6341 Tekuće pomoći od ost. subj.unutar općeg proračuna              7,337.74       320,000.00       238,085.72    74  3245 

 

64   Prihodi od imovine                                           972,616.78     1,272,000.00     1,116,546.16    88   115 

 

641  Prihodi od financijske imovine                               157,267.02       140,000.00        96,306.83    69    61 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju             157,267.02       140,000.00        96,306.83    69    61 

 

642  Prihodi od nefinancijske imovine                             815,349.76     1,132,000.00     1,020,239.33    90   125 

6421 Naknade za koncesije                                         524,964.05       630,000.00       637,609.99   101   121 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine                   263,594.57       290,000.00       243,014.08    84    92 

6423 Naknada za korišt.nefin.imovine                               26,791.14       212,000.00       139,615.26    66   521 

 

65   Prihodi od admin.pristojbi i po poseb.propisima            5,812,598.11     3,855,000.00     3,584,893.64    93    62 

 

651  Administrativne (upravne) pristojbe                          574,372.89       655,000.00       499,439.05    76    87 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade                            20,388.71        25,000.00        27,999.22   112   137 

6514 Ostale pristojbe i naknade                                   553,984.18       630,000.00       471,439.83    75    85 

 

652  Prihodi po posebnim propisima                                590,431.20       350,000.00       338,843.43    97    57 

6521 Prihodi državne uprave                                        14,502.63         5,000.00             0.00     0     0 

 

 

 

6    PRIHODI POSLOVANJA                                        18,611,710.82    15,190,000.00    15,680,788.59   103    84 

 

65   Prihodi od admin.pristojbi i po poseb.propisima            5,812,598.11     3,855,000.00     3,584,893.64    93    62 

 

652  Prihodi po posebnim propisima                                590,431.20       350,000.00       338,843.43    97    57 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva                                   89,947.40       100,000.00       124,103.67   124   138 

6526 Ostali nespomenuti prihodi                                   485,981.17       245,000.00       214,739.76    88    44 

 

653  Komunalni doprinosi i naknade                              4,647,794.02     2,850,000.00     2,746,611.16    96    59 

6531 Komunalni doprinosi                                        3,192,737.79     1,500,000.00     1,475,669.56    98    46 

6532 Komunalne naknade                                          1,455,056.23     1,350,000.00     1,270,941.60    94    87 

 

66   Ostali prihodi                                               140,000.00        33,000.00         1,100.00     3     1 

 

663  Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće dr           140,000.00        30,000.00             0.00     0     0 

6631 Tekuće donacije                                              140,000.00        30,000.00             0.00     0     0 

 

662  Kazne                                                              0.00         3,000.00         1,100.00    37     0 

6627 Ostale kazne                                                       0.00         3,000.00         1,100.00    37     0 

 

7    PRIHODI OD PRODAJE NEFIN.IMOVINE                              45,000.00       200,000.00        38,746.37    19    86 

 

72   Prihodi od prodaje proizvedene imovine                        45,000.00       200,000.00        38,746.37    19    86 

 

721  Prihodi od prodaje građevinskih objekata                      45,000.00       200,000.00        38,746.37    19    86 

7211 Stambeni objekti                                              45,000.00       200,000.00        38,746.37    19    86 

----------------------------------------------------------+-----------------+----------------+----------------+-----+------+ 

 

 

 

 

Naziv obveznika :  Opcina Dugi Rat - proracun                                                                         FIP 12 

Adresa          :  21315 Dugi Rat            

                                                 RACUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI                 Mat.broj : 70748151333     

                                                za razdoblje od 01.01.16 do 31.12.16               Sif.djel.: 75115           

----------------------------------------------------------+-----------------+----------------+----------------+------+------ 

     Broj i naziv racuna                                     Ostvareno          Izvorni plan    Izvrsenje za   Indeks Indeks 

                                                             preth.godine                       razdoblje       4/3     4/2  

----------------------------------------------------------+-----------------+----------------+----------------+------+------ 

          1                                                         2                 3              4            5      6   

----------------------------------------------------------+-----------------+----------------+----------------+------+------ 

    U K U P N I   R A S H O D I                                16,164,779.88    24,654,774.65    19,117,052.86    78   118           

  

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                  13,723,750.85    20,417,774.65    16,784,842.18    82   122 
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31         Rashodi za zaposlene                                 2,008,255.05     4,434,000.00     2,220,808.29    50   111 

 

311        Plaće                                                1,661,309.98     3,655,000.00     1,842,925.40    50   111 

3111       Plaće za redovan rad                                 1,661,309.98     3,655,000.00     1,842,925.40    50   111 . 

 

312        Ostali rashodi za zaposlene                             61,200.00       148,000.00        60,900.00    41   100 

3121       Ostali rashodi za zaposlene                             61,200.00       148,000.00        60,900.00    41   100 . 

 

313        Doprinosi na plaće                                     285,745.07       631,000.00       316,982.89    50   111 

3132       Doprinosi za zdravstveno osiguranje                    257,502.96       566,000.00       285,653.42    50   111 . 

3133       Doprinosi za zapošljavanje                              28,242.11        65,000.00        31,329.47    48   111 . 

 

32         Materijalni rashodi                                  6,463,733.76    12,449,774.65     9,285,958.79    75   144 

 

321        Naknade troškova zaposlenima                            58,246.00       140,000.00        65,639.03    47   113 

3211       Službena putovanja                                       1,034.00        19,000.00         7,073.03    37   684 . 

3212       Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni        40,762.00       111,000.00        51,966.00    47   127 . 

3213       Stručno usavršavanje zaposlenika                        16,450.00        10,000.00         6,600.00    66    40 . 

 

322        Rashodi za materijal i energiju                        798,807.44       887,000.00       783,475.16    88    98 

3221       Uredski materijal i ostali materijalni rashodi          68,894.72        90,000.00        62,345.32    69    90 . 

3223       Energija                                               610,244.15       585,000.00       553,021.83    95    91 . 

3224       Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko od      107,889.35       192,000.00       163,104.26    85   151 . 

3227       Službena radna i zaštitna odjeća                        11,779.22        20,000.00         5,003.75    25    42 . 

 

323        Rashodi za usluge                                    5,144,805.03     9,750,774.65     7,606,166.61    78   148 

3231       Usluge telefona, pošte i prijevoza                      91,412.76       105,000.00        96,362.52    92   105 . 

3232       Usluge tekućeg i investicijskog održavanja           3,308,603.63     7,194,774.65     5,522,946.31    77   167 . 

3233       Usluge promidžbe i informiranja                         69,119.61        77,000.00        68,359.10    89    99 . 

3234       Komunalne usluge                                     1,064,068.10     1,468,000.00     1,230,202.77    84   116 . 

3235       Zakupnine i najamnine                                   49,800.00        50,000.00        49,800.00   100   100 . 

3236       Zdravstvene i veterinarske usluge                            0.00        20,000.00         2,625.00    13     0 . 

3237       Intelektualne i osobne usluge                          409,730.05       656,000.00       472,336.87    72   115 . 

3238       Računalne usluge                                        12,000.00        30,000.00        21,115.00    70   176 . 

3239       Ostale usluge                                          140,070.88       150,000.00       142,419.04    95   102 . 

 

324        Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa             3,060.83        15,000.00         6,857.61    46   224 

3241       Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa             3,060.83        15,000.00         6,857.61    46   224 . 

 

329        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                  458,814.46     1,657,000.00       823,820.38    50   180 

3291       Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,       163,963.86       140,000.00       121,615.87    87    74 . 

3292       Premije osiguranja                                      25,532.41        30,000.00        24,453.76    82    96 . 

3293       Reprezentacija                                         118,320.94       190,000.00       183,947.75    97   155 . 

3294       Članarine                                                9,793.00        12,000.00        10,393.00    87   106 . 

3296       Troskovi sudskih postupaka                                   0.00     1,100,000.00       338,687.93    31     0 . 

3299       Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                  141,204.25       185,000.00       144,722.07    78   102 . 

 

 

34         Financijski rashodi                                    242,482.91        40,000.00        28,047.74    70    12 

 

343        Ostali financijski rashodi                             242,482.91        40,000.00        28,047.74    70    12 

3431       Bankarske usluge i usluge platnog prometa               38,238.87        20,000.00        17,271.99    86    45 . 

3434       Ostali nespomenuti financijski rashodi                 204,244.04        20,000.00        10,775.75    54     5 . 

 

35         Subvencije                                              40,800.00             0.00             0.00     0     0 

 

352        Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, mali       40,800.00             0.00             0.00     0     0 

3523       Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim        40,800.00             0.00             0.00     0     0 . 

 

36         Pomoći                                               1,945,090.96             0.00     1,896,179.46     0    97 

 

367        Prijenosi pror.korisnicima za fin.redovne djel.      1,945,090.96             0.00     1,896,179.46     0    97 

3671       Prij.prorač.korisn.za fin.redovne djel.              1,945,090.96             0.00     1,896,179.46     0    97 . 

 

37         Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pr      816,316.43       950,000.00       882,326.25    93   108 

 

372        Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna           816,316.43       950,000.00       882,326.25    93   108 

3721       Naknade građanima i kućanstvima u novcu                457,539.93       550,000.00       482,559.00    88   105 . 

3722       Naknade građanima i kućanstvima u naravi               358,776.50       400,000.00       399,767.25   100   111 . 

 

38         Ostali rashodi                                       2,207,071.74     2,544,000.00     2,471,521.65    97   112 

 

381        Tekuće donacije                                      2,207,071.74     2,504,000.00     2,431,601.27    97   110 

3811       Tekuće donacije u novcu                              2,207,071.74     2,504,000.00     2,431,601.27    97   110 . 

 

382        Kapitalne donacije                                           0.00        40,000.00        39,920.38   100     0 

3821       Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                0.00        40,000.00        39,920.38   100     0 . 

 

 

 

 

 

4          RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE                      2,441,029.03     4,237,000.00     2,332,210.68    55    96 

 

41         Rashodi za nabavu neproizvedene imovine                419,750.00       604,000.00       313,350.00    52    75 

 

412        Nematerijalna imovina - u obliku prava                 419,750.00       604,000.00       313,350.00    52    75 

4126       Ostala nematerijalna imovina                           419,750.00       604,000.00       313,350.00    52    75 . 

 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     2,021,279.03     3,633,000.00     2,018,860.68    56   100 
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421        Građevinski objekti                                  1,672,084.93     3,108,000.00     1,618,084.83    52    97 

4212       Poslovni objekti                                       402,162.50       655,000.00       412,479.20    63   103 . 

4213       Ceste, željeznice i slični građevinski objekti         222,189.15     1,328,000.00       756,568.13    57   341 . 

4214       Ostali građevinski objekti                           1,047,733.28     1,125,000.00       449,037.50    40    43 . 

 

422        Postrojenja i oprema                                   192,088.81       415,000.00       337,752.52    81   176 

4221       Uredska oprema i namještaj                              69,123.26        55,000.00        32,546.51    59    47 . 

4225       Instrumenti, uređaji i strojevi                         16,980.80        15,000.00         3,704.50    25    22 . 

4226       Sportska i glazbena oprema                              61,748.75             0.00             0.00     0     0 . 

4227       Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene            44,236.00       345,000.00       301,501.51    87   682 . 

 

423        Prijevozna sredstva                                    114,000.00             0.00             0.00     0     0 

4231       Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                114,000.00             0.00             0.00     0     0 . 

 

424        Knjige,umjet.djela i ost.izložb.vrijednosti             43,105.29        50,000.00        47,398.33    95   110 

4241       Knjige u knjižnicama                                    43,105.29        50,000.00        47,398.33    95   110 . 

 

426        Nematerijalna imovina                                        0.00        60,000.00        15,625.00    26     0 

4262       Ulaganja u racunalne programe                                0.00        60,000.00        15,625.00    26     0 . 

----------------------------------------------------------+-----------------+----------------+----------------+------+------ 

 

 

 

 

II    POSEBNI  DIO 

 

 

Članak 3. 

 

Rashodi i rashodi za nabavu nefinancijske imovine iskazani po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji 

ostvareni su u 2016. godini kako slijedi: 

 
 

Naziv obveznika :  Opcina Dugi Rat - proracun                                                                        FIP 13 

Adresa          :  21315 Dugi Rat            

                                         RACUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI - po programima         Mat.broj : 70748151333     

                                                za razdoblje od 01.01.16 do 31.12.16               Sif.djel.: 75115           

------------------------------------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+-----+ 

     Broj i naziv racuna                                                 Ostvareno za     Planirano     Ostvareno     Indeks  

                                                                         preth.razdoblje  za razdoblje  za razdoblje    3/4   

------------------------------------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+-----+ 

                         1                                                      2             3              4           5   

------------------------------------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+-----+ 

    U K U P N I   R A S H O D I                                           16,164,779.88  24,654,774.65  19,117,052.86   78         

  

 

 

Program  0 PRIPR.I DONOŠ. AKATA IZ DJEL.OPĆIN.TIJELA                       2,420,112.30   3,739,774.65   2,580,169.17   69 

 

Aktivn. 00 Administrativno i stručno osoblje                               1,887,856.90   3,209,774.65   2,153,050.16   67 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                              1,826,108.15   3,209,774.65   2,153,050.16   67 

31         Rashodi za zaposlene                                              939,964.50   1,362,000.00   1,190,650.26   87 

311        Plaće                                                             774,035.41   1,100,000.00     985,487.41   90 

3111       Plaće za redovan rad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    774,035.41   1,100,000.00     985,487.41   90 . 

312        Ostali rashodi za zaposlene                                        25,500.00      73,000.00      35,700.00   49 

3121       Ostali rashodi za zaposlene . . . . . . . . . . . . . . . . .      25,500.00      73,000.00      35,700.00   49 . 

313        Doprinosi na plaće                                                140,429.09     189,000.00     169,462.85   90 

3132       Doprinosi za zdravstveno osiguranje . . . . . . . . . . . . .     126,549.54     170,000.00     152,709.57   90 . 

3133       Doprinosi za zapošljavanje . . . . . . . . . . . . . . . . . .     13,879.55      19,000.00      16,753.28   88 . 

32         Materijalni rashodi                                               643,660.74   1,807,774.65     934,352.16   52 

321        Naknade troškova zaposlenima                                       34,432.00      54,000.00      39,003.03   72 

3211       Službena putovanja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      1,034.00      19,000.00       7,073.03   37 . 

3212       Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž . . . . . .     16,948.00      25,000.00      25,330.00  101 . 

3213       Stručno usavršavanje zaposlenika . . . . . . . . . . . . . . .     16,450.00      10,000.00       6,600.00   66 . 

322        Rashodi za materijal i energiju                                    74,260.00      90,000.00      71,387.18   79 

3221       Uredski materijal i ostali materijalni rashodi . . . . . . . .     59,942.13      75,000.00      58,018.08   77 . 

3223       Energija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     14,317.87      15,000.00      13,369.10   89 . 

323        Rashodi za usluge                                                 428,801.55     441,774.65     379,846.78   86 

3231       Usluge telefona, pošte i prijevoza . . . . . . . . . . . . . .     91,412.76     105,000.00      96,362.52   92 . 

3232       Usluge tekućeg i investicijskog održavanja . . . . . . . . . .     21,119.50      40,774.65      22,542.73   55 . 

3233       Usluge promidžbe i informiranja . . . . . . . . . . . . . . .      28,839.24      37,000.00      28,847.85   78 . 

3234       Komunalne usluge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     13,800.00      15,000.00      13,800.00   92 . 

3237       Intelektualne i osobne usluge . . . . . . . . . . . . . . . .     254,424.61     203,000.00     191,045.64   94 . 

3238       Računalne usluge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     12,000.00      30,000.00      21,115.00   70 . 

3239       Ostale usluge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       7,205.44      11,000.00       6,133.04   56 . 

324        Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                        3,060.83      10,000.00       6,857.61   69 

3241       Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa . . . . . . . . .      3,060.83      10,000.00       6,857.61   69 . 

329        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                             103,106.36   1,212,000.00     437,257.56   36 

3292       Premije osiguranja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     23,047.58      25,000.00      24,453.76   98 . 

3293       Reprezentacija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     38,433.03      40,000.00      37,627.37   94 . 



6 
 

3294       Članarine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       9,793.00      12,000.00      10,393.00   87 . 

3296       Troskovi sudskih postupaka . . . . . . . . . . . . . . . . . .          0.00   1,100,000.00     338,687.93   31 . 

3299       Ostali nespomenuti rashodi poslovanja . . . . . . . . . . . .      31,832.75      35,000.00      26,095.50   75 . 

34         Financijski rashodi                                               242,482.91      40,000.00      28,047.74   70 

343        Ostali financijski rashodi                                        242,482.91      40,000.00      28,047.74   70 

3431       Bankarske usluge i usluge platnog prometa . . . . . . . . . .      38,238.87      20,000.00      17,271.99   86 . 

3434       Ostali nespomenuti financijski rashodi . . . . . . . . . . . .    204,244.04      20,000.00      10,775.75   54 . 

 

Aktivn. 01 Predstavnička i izvršna tijela                                    289,132.14     355,000.00     318,947.50   90 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                289,132.14     355,000.00     318,947.50   90 

32         Materijalni rashodi                                               284,132.14     335,000.00     307,447.50   92 

323        Rashodi za usluge                                                  40,280.37      40,000.00      39,511.25   99 

3233       Usluge promidžbe i informiranja . . . . . . . . . . . . . . .      40,280.37      40,000.00      39,511.25   99 . 

 

 

 

Program  0 PRIPR.I DONOŠ. AKATA IZ DJEL.OPĆIN.TIJELA                       2,420,112.30   3,739,774.65   2,580,169.17   69 

 

Aktivn. 01 Predstavnička i izvršna tijela                                    289,132.14     355,000.00     318,947.50   90 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                289,132.14     355,000.00     318,947.50   90 

32         Materijalni rashodi                                               284,132.14     335,000.00     307,447.50   92 

324        Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                            0.00       5,000.00           0.00    0 

3241       Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa . . . . . . . . .          0.00       5,000.00           0.00    0 . 

329        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                             243,851.77     290,000.00     267,936.25   92 

3291       Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, p . . . . . .    163,963.86     140,000.00     121,615.87   87 . 

3293       Reprezentacija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     79,887.91     150,000.00     146,320.38   98 . 

38         Ostali rashodi                                                      5,000.00      20,000.00      11,500.00   58 

381        Tekuće donacije                                                     5,000.00      20,000.00      11,500.00   58 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       5,000.00      20,000.00      11,500.00   58 . 

 

Aktivn. 02 Funkcioniranje političkih stranaka                                 60,000.00      60,000.00      60,000.00  100 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                 60,000.00      60,000.00      60,000.00  100 

38         Ostali rashodi                                                     60,000.00      60,000.00      60,000.00  100 

381        Tekuće donacije                                                    60,000.00      60,000.00      60,000.00  100 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      60,000.00      60,000.00      60,000.00  100 . 

 

Aktivn. 03 Nabava dugotrajne imovine                                         183,123.26     115,000.00      48,171.51   42 

 

4          RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE                                   183,123.26     115,000.00      48,171.51   42 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                  183,123.26     115,000.00      48,171.51   42 

422        Postrojenja i oprema                                               69,123.26      55,000.00      32,546.51   59 

4221       Uredska oprema i namještaj . . . . . . . . . . . . . . . . . .     69,123.26      55,000.00      32,546.51   59 . 

426        Nematerijalna imovina                                                   0.00      60,000.00      15,625.00   26 

4262       Ulaganja u racunalne programe . . . . . . . . . . . . . . . .           0.00      60,000.00      15,625.00   26 . 

 

 

Program  1 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUN.INFRASTR.                   5,851,668.52  11,125,000.00   8,866,658.28   80 

 

Aktivn. 00 Održavanje objekata i uređaja komun.infrastr.                   5,834,687.72  10,765,000.00   8,561,452.27   80 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                              5,834,687.72  10,765,000.00   8,561,452.27   80 

31         Rashodi za zaposlene                                            1,068,290.55   1,141,000.00   1,030,158.03   90 

311        Plaće                                                             887,274.57     930,000.00     857,437.99   92 

3111       Plaće za redovan rad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    887,274.57     930,000.00     857,437.99   92 . 

312        Ostali rashodi za zaposlene                                        35,700.00      50,000.00      25,200.00   50 

3121       Ostali rashodi za zaposlene . . . . . . . . . . . . . . . . .      35,700.00      50,000.00      25,200.00   50 . 

313        Doprinosi na plaće                                                145,315.98     161,000.00     147,520.04   92 

3132       Doprinosi za zdravstveno osiguranje . . . . . . . . . . . . .     130,953.42     145,000.00     132,943.85   92 . 

3133       Doprinosi za zapošljavanje . . . . . . . . . . . . . . . . . .     14,362.56      16,000.00      14,576.19   91 . 

32         Materijalni rashodi                                             4,766,397.17   9,624,000.00   7,531,294.24   78 

321        Naknade troškova zaposlenima                                       23,814.00      26,000.00      26,636.00  102 

3212       Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž . . . . . .     23,814.00      26,000.00      26,636.00  102 . 

322        Rashodi za materijal i energiju                                   724,547.44     797,000.00     712,087.98   89 

3221       Uredski materijal i ostali materijalni rashodi . . . . . . . .      8,952.59      15,000.00       4,327.24   29 . 

3223       Energija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    595,926.28     570,000.00     539,652.73   95 . 

3224       Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odr . . . . . .    107,889.35     192,000.00     163,104.26   85 . 

3227       Službena radna i zaštitna odjeća . . . . . . . . . . . . . . .     11,779.22      20,000.00       5,003.75   25 . 

323        Rashodi za usluge                                               4,015,550.90   8,796,000.00   6,792,570.26   77 

3232       Usluge tekućeg i investicijskog održavanja . . . . . . . . . .  2,865,736.96   6,924,000.00   5,346,315.30   77 . 

3234       Komunalne usluge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,050,268.10   1,453,000.00   1,216,402.77   84 . 

3236       Zdravstvene i veterinarske usluge . . . . . . . . . . . . . .           0.00      20,000.00       2,625.00   13 . 

3237       Intelektualne i osobne usluge . . . . . . . . . . . . . . . .      97,805.40     395,000.00     223,791.19   57 . 

3239       Ostale usluge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       1,740.44       4,000.00       3,436.00   86 . 

329        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                               2,484.83       5,000.00           0.00    0 

3292       Premije osiguranja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      2,484.83       5,000.00           0.00    0 . 

 

 

 

Program  1 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUN.INFRASTR.                   5,851,668.52  11,125,000.00   8,866,658.28   80 

 

Aktivn. 01 Nabava dugotrajne imovine                                          16,980.80     360,000.00     305,206.01   85 

 

4          RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE                                    16,980.80     360,000.00     305,206.01   85 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                   16,980.80     360,000.00     305,206.01   85 

422        Postrojenja i oprema                                               16,980.80     360,000.00     305,206.01   85 

4225       Instrumenti, uređaji i strojevi . . . . . . . . . . . . . . .      16,980.80      15,000.00       3,704.50   25 . 

4227       Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene . . . . . . . . .          0.00     345,000.00     301,501.51   87 . 
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Program  2 JAVNE POTREBE U KULTURI                                           675,277.67     611,000.00     540,464.65   88 

 

Aktivn. 00 Djelatnost općinske knjižnice                                      57,500.04      58,000.00      57,500.04   99 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                 57,500.04      58,000.00      57,500.04   99 

32         Materijalni rashodi                                                57,500.04      58,000.00      57,500.04   99 

323        Rashodi za usluge                                                  57,500.04      58,000.00      57,500.04   99 

3237       Intelektualne i osobne usluge . . . . . . . . . . . . . . . .      57,500.04      58,000.00      57,500.04   99 . 

 

Aktivn. 01 Kulturne manifestacije                                            159,871.50     220,000.00     186,426.57   85 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                159,871.50     220,000.00     186,426.57   85 

32         Materijalni rashodi                                               109,371.50     150,000.00     118,626.57   79 

329        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                             109,371.50     150,000.00     118,626.57   79 

3299       Ostali nespomenuti rashodi poslovanja . . . . . . . . . . . .     109,371.50     150,000.00     118,626.57   79 . 

38         Ostali rashodi                                                     50,500.00      70,000.00      67,800.00   97 

381        Tekuće donacije                                                    50,500.00      70,000.00      67,800.00   97 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      50,500.00      70,000.00      67,800.00   97 . 

 

Aktivn. 02 Djelatnost udruga u kulturi                                       414,800.84     283,000.00     249,139.71   88 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                414,800.84     283,000.00     249,139.71   88 

32         Materijalni rashodi                                               206,800.84      70,000.00      36,139.71   52 

323        Rashodi za usluge                                                 206,800.84      70,000.00      36,139.71   52 

3232       Usluge tekućeg i investicijskog održavanja . . . . . . . . . .    206,800.84      70,000.00      36,139.71   52 . 

38         Ostali rashodi                                                    208,000.00     213,000.00     213,000.00  100 

381        Tekuće donacije                                                   208,000.00     213,000.00     213,000.00  100 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     208,000.00     213,000.00     213,000.00  100 . 

 

Aktivn. 03 Projekt nabavke opreme i knjiga                                    43,105.29      50,000.00      47,398.33   95 

 

4          RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE                                    43,105.29      50,000.00      47,398.33   95 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                   43,105.29      50,000.00      47,398.33   95 

424        Knjige,umjet.djela i ost.izložb.vrijednosti                        43,105.29      50,000.00      47,398.33   95 

4241       Knjige u knjižnicama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     43,105.29      50,000.00      47,398.33   95 . 

 

 

Program  3 JAVNE POTREBE U ŠPORTU                                          1,409,967.20   1,504,000.00   1,429,730.25   95 

 

Aktivn. 00 Djelatnost športskih udruga                                     1,195,234.00   1,364,000.00   1,311,781.68   96 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                              1,195,234.00   1,364,000.00   1,311,781.68   96 

38         Ostali rashodi                                                  1,195,234.00   1,364,000.00   1,311,781.68   96 

381        Tekuće donacije                                                 1,195,234.00   1,364,000.00   1,311,781.68   96 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1,195,234.00   1,364,000.00   1,311,781.68   96 . 

 

 

 

Program  3 JAVNE POTREBE U ŠPORTU                                          1,409,967.20   1,504,000.00   1,429,730.25   95 

 

Aktivn. 01 Održavanje športskih objekata                                     214,733.20     140,000.00     117,948.57   84 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                214,733.20     140,000.00     117,948.57   84 

32         Materijalni rashodi                                               214,733.20     140,000.00     117,948.57   84 

323        Rashodi za usluge                                                 214,733.20     140,000.00     117,948.57   84 

3232       Usluge tekućeg i investicijskog održavanja . . . . . . . . . .    214,733.20     140,000.00     117,948.57   84 . 

 

 

Program  4 ODGOJ I OBRAZOVANJE                                             1,995,104.09   2,061,000.00   1,945,979.46   94 

 

Aktivn. 00 Odgojno i administrat. tehničko osoblje                         1,945,090.96   1,991,000.00   1,896,179.46   95 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                              1,945,090.96   1,991,000.00   1,896,179.46   95 

31         Rashodi za zaposlene                                                    0.00   1,931,000.00           0.00    0 

311        Plaće                                                                   0.00   1,625,000.00           0.00    0 

3111       Plaće za redovan rad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          0.00   1,625,000.00           0.00    0 . 

312        Ostali rashodi za zaposlene                                             0.00      25,000.00           0.00    0 

3121       Ostali rashodi za zaposlene . . . . . . . . . . . . . . . . .           0.00      25,000.00           0.00    0 . 

313        Doprinosi na plaće                                                      0.00     281,000.00           0.00    0 

3132       Doprinosi za zdravstveno osiguranje . . . . . . . . . . . . .           0.00     251,000.00           0.00    0 . 

3133       Doprinosi za zapošljavanje . . . . . . . . . . . . . . . . . .          0.00      30,000.00           0.00    0 . 

32         Materijalni rashodi                                                     0.00      60,000.00           0.00    0 

321        Naknade troškova zaposlenima                                            0.00      60,000.00           0.00    0 

3212       Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ž . . . . . .          0.00      60,000.00           0.00    0 . 

36         Pomoći                                                          1,945,090.96           0.00   1,896,179.46    0 

367        Prijenosi pror.korisnicima za fin.redovne djel.                 1,945,090.96           0.00   1,896,179.46    0 

3671       Prij.prorač.korisn.za fin.redovne djel. . . . . . . . . . . .   1,945,090.96           0.00   1,896,179.46    0 . 

 

Aktivn. 01 Održavanje objekta vrtića                                          50,013.13      70,000.00      49,800.00   71 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                 50,013.13      70,000.00      49,800.00   71 

32         Materijalni rashodi                                                50,013.13      70,000.00      49,800.00   71 

323        Rashodi za usluge                                                  50,013.13      70,000.00      49,800.00   71 

3232       Usluge tekućeg i investicijskog održavanja . . . . . . . . . .        213.13      20,000.00           0.00    0 . 

3235       Zakupnine i najamnine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      49,800.00      50,000.00      49,800.00  100 . 

 

 

Program  5 ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA                               498,621.00     500,000.00     497,849.67  100 
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Aktivn. 00 Osnovna djel.vatrogas.postrojb i civil.zašt.                      498,621.00     500,000.00     497,849.67  100 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                498,621.00     500,000.00     497,849.67  100 

32         Materijalni rashodi                                               131,125.00     135,000.00     132,850.00   98 

323        Rashodi za usluge                                                 131,125.00     135,000.00     132,850.00   98 

3239       Ostale usluge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     131,125.00     135,000.00     132,850.00   98 . 

38         Ostali rashodi                                                    367,496.00     365,000.00     364,999.67  100 

381        Tekuće donacije                                                   367,496.00     365,000.00     364,999.67  100 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     367,496.00     365,000.00     364,999.67  100 . 

 

 

Program  6 SOCIJALNA SKRB I NOVČANE POMOĆI                                 1,113,985.75   1,377,000.00   1,301,594.13   95 

 

Aktivn. 00 Pomoći u novcu obiteljima                                         737,516.43     870,000.00     802,726.25   92 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                737,516.43     870,000.00     802,726.25   92 

37         Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro                737,516.43     870,000.00     802,726.25   92 

372        Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                      737,516.43     870,000.00     802,726.25   92 

3721       Naknade građanima i kućanstvima u novcu . . . . . . . . . . .     378,739.93     470,000.00     402,959.00   86 . 

3722       Naknade građanima i kućanstvima u naravi . . . . . . . . . . .    358,776.50     400,000.00     399,767.25  100 . 

 

 

 

 

Program  6 SOCIJALNA SKRB I NOVČANE POMOĆI                                 1,113,985.75   1,377,000.00   1,301,594.13   95 

 

Aktivn. 01 Stipendije i školarine                                             78,800.00      80,000.00      79,600.00  100 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                 78,800.00      80,000.00      79,600.00  100 

37         Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro                 78,800.00      80,000.00      79,600.00  100 

372        Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                       78,800.00      80,000.00      79,600.00  100 

3721       Naknade građanima i kućanstvima u novcu . . . . . . . . . . .      78,800.00      80,000.00      79,600.00  100 . 

 

 

 

 

Aktivn. 02 Humanitarna skrb kroz udruge građana                              297,669.32     427,000.00     419,267.88   98 

 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                297,669.32     427,000.00     419,267.88   98 

38         Ostali rashodi                                                    297,669.32     427,000.00     419,267.88   98 

381        Tekuće donacije                                                   297,669.32     387,000.00     379,347.50   98 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     297,669.32     387,000.00     379,347.50   98 . 

382        Kapitalne donacije                                                      0.00      40,000.00      39,920.38  100 

3821       Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama . . . . . . . .           0.00      40,000.00      39,920.38  100 . 

 

 

Program  7 JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU                                 23,172.42      25,000.00      23,172.42   93 

 

Aktivn. 00 Poboljšanje zdravstvenih usluga                                    23,172.42      25,000.00      23,172.42   93 

 

3          RASHODI POSLOVANJA                                                 23,172.42      25,000.00      23,172.42   93 

38         Ostali rashodi                                                     23,172.42      25,000.00      23,172.42   93 

381        Tekuće donacije                                                    23,172.42      25,000.00      23,172.42   93 

3811       Tekuće donacije u novcu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      23,172.42      25,000.00      23,172.42   93 . 

 

 

Program  9 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUN.INFRASTR.                    2,136,070.93   3,712,000.00   1,931,434.83   52 

 

Aktivn. 00 Projekt izgrad. objek.i uređaja komun.infrast                   1,716,320.93   3,307,000.00   1,816,434.83   55 

 

4          RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE                                 1,716,320.93   3,307,000.00   1,816,434.83   55 

41         Rashodi za nabavu neproizvedene imovine                                 0.00     199,000.00     198,350.00  100 

412        Nematerijalna imovina - u obliku prava                                  0.00     199,000.00     198,350.00  100 

4126       Ostala nematerijalna imovina . . . . . . . . . . . . . . . . .          0.00     199,000.00     198,350.00  100 . 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                1,716,320.93   3,108,000.00   1,618,084.83   52 

421        Građevinski objekti                                             1,672,084.93   3,108,000.00   1,618,084.83   52 

4212       Poslovni objekti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    402,162.50     655,000.00     412,479.20   63 . 

4213       Ceste, željeznice i slični građevinski objekti . . . . . . . .    222,189.15   1,328,000.00     756,568.13   57 . 

4214       Ostali građevinski objekti . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,047,733.28   1,125,000.00     449,037.50   40 . 

 

Aktivn. 01 Projekt prost.,urbanist.i marit.planir.                           419,750.00     405,000.00     115,000.00   28 

 

4          RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE                                   419,750.00     405,000.00     115,000.00   28 

41         Rashodi za nabavu neproizvedene imovine                           419,750.00     405,000.00     115,000.00   28 

412        Nematerijalna imovina - u obliku prava                            419,750.00     405,000.00     115,000.00   28 

4126       Ostala nematerijalna imovina . . . . . . . . . . . . . . . . .    419,750.00     405,000.00     115,000.00   28 . 

------------------------------------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+------ 
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                  Članak 4. 

 

Plan razvojnih programa Općine Dugi Rat za 2016. godinu ostvaren je kako slijedi: 

 

 

 
 

KAPITALNA ULAGANJA                                             PLAN     OSTVARENJE 

                                                               2016.       2016. 

 

 

UKUPNI RASHODI              I                                           4,237,000.00   2,332,210.68  

  

 

 

Program  0 PRIPR.I DONOŠ. AKATA IZ DJEL.OPĆIN.TIJELA                         115,000.00      48,171.51 

 

Aktivn.    Nabava dugotrajne imovine                                         115,000.00      48,171.51 

 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                  115,000.00      48,171.51 

42211      Uredski namještaj i oprema(opć.uprava) . . . . . . . . . . . .     55,000.00      32,546.51 

42621      Ulaganja u računalne programe . . . . . . . . . . . . . . . .      60,000.00      15,625.00 

 

 

Program  1 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUN.INFRASTR.                     360,000.00     305,206.01 

 

Aktivn.    Nabava dugotrajne imovine                                         360,000.00     305,206.01 

 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                  360,000.00     305,206.01 

422591     Ostali uređaji i strojevi (vl.pogon) . . . . . . . . . . . . .     15,000.00       3,704.50 

42271      Recikl.dvoriste i komun.oprema . . . . . . . . . . . . . . . .    345,000.00     301,501.51 

 

 

Program  2 JAVNE POTREBE U KULTURI                                            50,000.00      47,398.33 

 

Aktivn.    Projekt nabavke opreme i knjiga                                    50,000.00      47,398.33 

 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                   50,000.00      47,398.33 

42411      Knjige u knjižnicama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     50,000.00      47,398.33 

 

 

Program  9 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUN.INFRASTR.                    3,712,000.00   1,931,434.83 

 

Aktivn.    Projekt izgrad. objek.i uređaja komun.infrast                   3,307,000.00   1,816,434.83 

 

41         Rashodi za nabavu neproizvedene imovine                           199,000.00     198,350.00 

412618     LUKA KRILO/idejno rjesenje . . . . . . . . . . . . . . . . . .    199,000.00     198,350.00 

42         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                3,108,000.00   1,618,084.83 

42123      Proširenje Dj.vrtića . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     40,000.00      37,500.00 

42126      Sportske dvorane i rekreacijski objekti . . . . . . . . . . .      16,000.00           0.00 

421291     Vatrogasni dom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    550,000.00     332,979.20 

421292     Uredenje sredista mjesta D.Rat . . . . . . . . . . . . . . . .     49,000.00      42,000.00 

42131      Nerazvrstane ceste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    318,000.00     170,000.00 

42134      Pothodnik Glavica D.Rat . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      80,000.00      36,000.00 

421391     Parkirališta,trgovi i nogostupi . . . . . . . . . . . . . . .     315,000.00     109,124.38 

421393     Izgradnja nogostupa i postavlj. signaliz.Centar DR . . . . . .    120,000.00       3,500.00 

421394     uredj.prometnog rotora u centru D.Rat . . . . . . . . . . . .     495,000.00     437,943.75 

421412     Projektna dokument.za izgr.kanalizacije . . . . . . . . . . .     500,000.00           0.00 

42144      Energetski vodovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     200,000.00      50,000.00 

42147      Javna rasvjeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    425,000.00     399,037.50 

 

Aktivn.    Projekt prost.,urbanist.i marit.planir.                           405,000.00     115,000.00 

 

41         Rashodi za nabavu neproizvedene imovine                           405,000.00     115,000.00 

412611     Prost.plan i UPU-i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    260,000.00     103,750.00 

412613     Utvrđiv.granica pomor.dobra . . . . . . . . . . . . . . . . .      30,000.00           0.00 

412616     Maritimno uređenje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    115,000.00      11,250.00 
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Članak 5. 

 

Ovaj godišnji obračun proračuna Općine Dugi Rat za 2016. godinu stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Općine Dugi Rat“. 

 

 

 

KLASA: 400-06/17-01/01        PREDSJEDNIK: 

URBROJ: 2155/02-01-17-1 

Dugi Rat, 18. 04. 2017. god. 

               Drago Klarić, mag.ing.aedif. 

 
 

_________________________________________________________________________________________ 

 
 

2. 

 

Na temelju članka 36. Odluke o zakupu poslovnog prostora ( „Službeni glasnik“ – službeno glasilo broj 2/17) te 

članka 34. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ - službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj 4/09 - drugi 

pročišćeni tekst i 3/13), općinski načelnik Općine Dugi Rat dana 20. travnja 2017. donosi 

 

ODLUKU 

o davanju na uporabu i korištenje bez naknade prostora u vlasništvu  Općine Dugi Rat 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuju se uvjeti i kriteriji davanja na uporabu prostora u vlasništvu Općine Dugi Rat bez 

naknade. 

 

Članak 2. 

Prostori u vlasništvu Općine Dugi Rat daju se na uporabu i korištenje, bez naknade, pravnim osobama čiji je osnivač 

ili suosnivač Općina Dugi Rat kao i sportskim, kulturnim, socijalnim, zdravstvenim ili sličnim ustanovama ili 

udrugama čija je djelatnost od interesa za Općinu Dugi Rat ili županiju. 

 

Članak 3. 

(1) Prostori iz članka 2. ove Odluke daju se na uporabu i korištenje na određeno vrijeme u trajanju do najviše pet 

(5) godina, uz mogućnost produženja roka za isti period uporabe sukladno uvjetima iz ugovora. 
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(2) Prostor u vlasništvu Općine Dugi Rat daje se bez naknade temeljem Ugovora u davanju na uporabu i korištenje 

prostora bez naknade. 

(3) Korisnik prostora dužan je plaćati komunalnu naknadu ili druge naknade određene zakonom, režijske troškove 

(voda, struja, telefon i sl), te snositi troškove tekućeg održavanja prostora, ako se Ugovorom o dodjeli na uporabu i 

korištenje prostora ne odredi drugačije. 

 

Članak 4. 

 

Za sva ulaganja u prostor Korisnik mora ishodovati prethodnu suglasnost Općinskog načelnika. 

 

Članak 5. 

 

(1) Odluku o dodjeli pojedinog prostora na uporabu i korištenje bez naknade donosi općinski načelnik. 

(2) Na temelju odluke općinskog načelnika iz stavka 1. ovog članka općinski načelnik sklapa Ugovor o korištenju 

i uporabi prostora bez naknade s korisnikom prostora. 

 

Članak 6. 

 

Ova odluka stupa na snagu u roku osam (8) dana od dana objave u „Službenom glasniku“ – službenom glasilu 

Općine Dugi Rat.  

 

 

 

KLASA: 022-05/17-01/52       OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ: 2155/02-02/1-17-2 

Dugi Rat, 20. travnja 2017.          Jerko Roglić, dipl.ing. 
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3. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 i 137/15), a u svezi članka 10. stavak 
2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 86/08 i 61/11), općinski načelnik Općine Dugi Rat, utvrđuje  
 
 
 

IZMJENU PLANA PRIJMA U SLUŽBU 
za 2017. godinu 

 
 
 

I. 
 

U Planu prijma u službu za 2017. godinu („Službeni glasnik“ -službeno glasilo Općine Dugi Rat br. 2/2017) 
u točci V. mijenja se i glasi: 
 
„U 2017. godini planira se prijam 1 polaznika stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa na određeno vrijeme od 12 mjeseci temeljem Nacionalnog plana za poticanje zapošljavanja – 1 
polaznika s višom stručnom spremom (VŠS)“. 
 
 

 
II. 
 

Ove Izmjena Plana prijma stupa na snagu u roku od osam (8) dana od dana objave u „Službenom 
glasniku“ - službenom glasilu Općine Dugi Rat. 
 
 
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 

Općinski načelnik 
 
 
 
 

KLASA: 022-05/17-01/12                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ: 2155/02-02/1-17-3           

Dugi Rat, 15.svibnja 2017.                                                      Jerko Roglić, dipl.ing.  
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